ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

OFÍCIO n° 159/2024-ATJ/GP

Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência
Gabinete da Presidência

Goiânia, 1° de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Carlos Alberto Franga
Desembargador Presidente do TJGO

Av. Assis Chateaubriand, 195, Setor Oeste

74130-011 Goiânia-GO

Assunto: Indicação de Representante para Comitê Executivo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1. Com meus cumprimentos, em atenção ao Oficio n° 1.951/2024, indico como representante

da ALEGO, para integrar o Comitê Executivo que será instituído no âmbito do Poder Judiciário do Estado

de Goiás, o Deputado Estadual Cristiano Galindo.

2. Na oportunidade, manifesto minha estima e consideração.

Atenciosamente,

Bruno fixoto

Pres ente

4 1:01/;." , 4) .44,,

Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência ATJ/Gdchncl

Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, QD. G, LT. 01, Park Lozandes - CEP: 74.884-090 - Goiania — Goiás
assessoriatecnicojuridica@al.go.leg.br I +55 (62) 3221.3090/3092

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100330032003500300035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.